
(NOMBRAR A LA COMPAÑERA KATHYA JESSENIA MADRIGAL VARGAS, EN EL
CARGO DE RESPONSABLE DE LA DIRECCIÓN DE ÁFRICA Y MEDIO ORIENTE

DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ASIA, ÁFRICA, OCEANÍA Y OTROS)

ACUERDO MINISTERIAL N°. 09-2020,  Aprobado el 27 de Enero de 2020

Publicado en La Gaceta, Diario Oficial N°. 25 de 07 de Febrero de 2020

El Ministro de Relaciones Exteriores

En uso de sus Facultades

ACUERDA

Artículo 1. Nombrar a la Compañera Kathya Jessenia Madrigal Vargas , en el cargo
de Responsable de la Dirección de África y Medio Oriente de la Dirección General de
Asia, África, Oceanía y Otros, del Ministerio de Relaciones Exteriores.

Artículo 2. El presente Acuerdo surte sus efectos a partir del día primero de febrero
del año dos mil veinte. Publíquese en La Gaceta, Diario Oficial. 

Dado en la ciudad de Managua, en el Ministerio de Relaciones Exteriores, a los
veintisiete días del mes de enero del año dos mil veinte. (f) Denis Moneada
Colindres, Ministro.

Fuente: http://www.leybook.com/doc/24145

http://www.leybook.com/doc/24145

